
GRAMEX INDKALDER HERMED TIL

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING
Fredag  den 10. januar 2025 klokken 14.30 på Gammel Kongevej 11-13, 1610 København V 

DAGSORDEN
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1. Valg af dirigent

2. Forslag til ændring af vedtægter

Bestyrelsen indstiller forslag til ændring af Gramex' vedtægter til godkendelse

3. Eventuelt



INFORMATION

Find materialet på Gramex’ hjemmeside
Bestyrelsens forslag til ændring af vedtægter kan findes på www.gramex.dk.

Stem online senest 27. december 2024
Som medlem har du mulighed for at brevstemme hjemmefra. Du kan gøre det nemt og hurtigt online og 
underskrive med MitID på 2 minutter. Du kan hente en online stemmeseddel på www.gramex.dk. 
Stemmesedlen kan også printes, udfyldes og underskrives i hånden og afleveres på Gramex’ kontor, 
sendes med posten eller mailes til GF@gramex.dk.

Vi skal bare have modtaget din underskrevne stemmeseddel senest den 27. december 2024.

Tilmeld dig senest 3. januar 2025
For at kunne deltage i den ekstraordinære generalforsamling skal du tilmelde dig via formularen på 
Gramex’ hjemmeside. Sidste frist for tilmelding er den 3. januar 2025. 

Driller det, er du velkommen til at kontakte os, så vi kan hjælpe dig. Du er først tilmeldt, når du har 
modtaget en bekræftelse på mail. 

Fuldmagter
Kan du ikke selv deltage, og ønsker du ikke at brevstemme, kan du give et andet medlem fuldmagt til 
at stemme på dine vegne på generalforsamlingen. Du kan kun give fuldmagt til et medlem i samme 
rettighedsgruppe som dig selv; en kunstner kan altså ikke give fuldmagt til en producent og omvendt. 

Fuldmagten kan udfyldes online via www.gramex.dk og underskrives med MitID eller sendes med posten 
eller mailes til GF@gramex.dk inden generalforsamlingen, eller den kan medbringes i printet og 
underskrevet stand på generalforsamlingen. Kun fuldmagter afgivet på Gramex' blanket er gyldige. 

Det medlem, du giver fuldmagt, skal i sin tilmelding til generalforsamlingen krydse af, at han/hun også 
repræsenterer dig ved fuldmagt, og udfylde dit navn og dit Gramex-nummer. Hver tilmeldt deltager på 
generalforsamlingen kan max medbringe tre fuldmagter. 

Vel mødt! 
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